Pio. 30. d P̄s. 103.

P̄bi. 13.

P̄s. 107.

B Moralit

a animal spinosum manus herinatio.

a Chirogylus q̄ ruminat: yngulā a effeminatos reprobos. Dñi comicus: tūte eo lepus et quer palamēra. s̄ timidus infirm⁹. vñ: Decoribus trepidis et manibus remissis.

q̄ nō diuidit immundus est. Lepus quoq̄: nā et ipse ruminat sed vomitū suū: r̄ sua lora in volucrio fecit.

yngulaz nō diuidit: r̄ sūs q̄ cum yngulā diuidat nō ruminat: hō simularis virtutibus.

rum carnibus nō vescemini: nec cadauera cōtingetis: q̄ imunda sunt vobis. Hec ē t̄r̄ q̄ gignunt vobis.

hoc ē t̄r̄ q̄ gignunt vobis. Hec ē t̄r̄ q̄ gignunt vobis.

omne quod habet pennulas r̄ squamas tā in mari q̄ in fluminibus r̄ stagnis cōdedetis. Quicq̄d autē penulas r̄ squamas nō habet eorum q̄ in aquis mouent̄ et viuunt: abominabile vobis execradūq̄ erit: Carnes eoz nō comedet̄: et morticina vitabit̄. Lucta q̄ nō h̄nt penulas r̄ squamas ī aquis polluta erunt. Hec sunt q̄ de auibus cōedere nō debetis: r̄ vitantur vobis. Aquilā r̄ gryp̄hez r̄ alicetū r̄ miluum ac vulturēm iux gen⁹ suū: r̄ oē coruini generis similitudinē suā: struthionē r̄ noctnam.

omne quod habet pennulas r̄ squamas tā in mari q̄ in fluminibus r̄ stagnis cōdedetis.

quicq̄d autē penulas r̄ squamas nō habet eorum q̄ in aquis mouent̄ et viuunt: abominabile vobis execradūq̄ erit.

carnes eoz nō comedet̄: et morticina vitabit̄.

lucta q̄ nō h̄nt penulas r̄ squamas ī aquis polluta erunt.

hec sunt q̄ de auibus cōedere nō debetis: r̄ vitantur vobis.

aquilā r̄ gryp̄hez r̄ alicetū r̄ miluum ac vulturēm iux gen⁹ suū: r̄ oē coruini generis similitudinē suā: struthionē r̄ noctnam.

noctnam. quia est auis abominabilis nō solū lum bōē

noctnam. quia est auis abominabilis nō solū lum bōē

noctnam. quia est auis abominabilis nō solū lum bōē

noctnam. quia est auis abominabilis nō solū lum bōē

cem capere non valent. Mitecoray in nocte tm ra...

lum hominibus: sed etia alijs auib. vn volat de nocte...

Et laru. qz est auis nimis buida. p...

Accipitrē. Accipiter inter rapaces ē aues. sed māsuecit...

Et mergulū. mergul' ē auis q̄ immergit aq̄s: iō sic noīata...

Et ibn. l. ciconiā: qz comedit ranas et serpētes. ideo abominabilis...

Uicquid aut ex volucris. Quicquid aut ex volucris...

Quicquid aut ex volucris. Quicquid aut ex volucris...

Quicquid aut ex volucris. Quicquid aut ex volucris...

Quicquid aut ex volucris. Quicquid aut ex volucris...

Quicquid aut ex volucris. Quicquid aut ex volucris...

Quicquid aut ex volucris. Quicquid aut ex volucris...

Quicquid aut ex volucris. Quicquid aut ex volucris...